
 

 

 

 イオン奈良登美ヶ丘出張所における年末年始の窓口休業について 

 

京都中央信用金庫（理事長 白波瀬 誠）では、「精華支店 イオン奈良登美ヶ丘出張所」

において、２０２２年度より年末年始（12月 31 日～1月 3日）については窓口を休業させて

いただきますのでお知らせいたします。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、これからもより一層のサービス向上に

努めてまいりますので、今後とも変わらぬご支援を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１．変更内容 

 

  ・年末年始（12 月 31 日～1月 3日）については窓口を休業させて頂きます 

休業日 

変更前 
原則年中無休 

（出店施設の休業日を除く） 

変更後 
12 月 31 日～1月 3日 

（別途、出店施設の休業日） 

※なお、ATM コーナーについては通常通り稼働いたします。 

 

 

２．変更時期 

  

  2022 年 12 月 31 日（土）より 

 

以上 

 

 


